TROFEO GIUSEPPE PALLAVER

ORDINE DI PARTENZA

NUM
PETT

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

NUM
CODICE

85CL7
91FT5
CA7PD
73P24
AA828
A0YOM
85R99
9A56K
FACY5
1K9TC
91FCD
EAGOR
AAO1N
85P47
AA968
164XM
DOATA
A188N
NO1LP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DI BIASE Martina
BOSIN Alessia
CAVAZZANI Erica
MACCAGNAN Anna
DEFLORIAN Elisa
MONSORNO Valentina
DEFLORIAN Valeria
DELLASEGA Angelica
GANZ Caterina
VUERICH Valentina
MONSORNO Sabrina
PELLEGRIN Alberta
BRUNELLO Alessia
LUISE Elisa

CASALI Alice

SALA Laura

SIEFF Alessia
RONCADOR Lucia
LAY Adele

19-02-2012 / LAGO DI TESERO

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA’

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

152.64
175.37
166.88
138.99
175.20
160.30
117.12
233.32
208.61

87.90
158.57
196.36
270.29
150.68
236.92
285.48
293.95
357.30

1994
1994
1992
1993
1994
1994
1994
1995
1995
1988
1994
1995
1995
1994
1995
1966
1995
1995
1989

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN19
TN19
TN35
TN30
TNES8
TNO5
TNES8
TNF3
TND8
TNO7
TNO5
TNES
TN84
TN19
TN84
TN84
TNO5S
TN13
TN40

USD CERMIS
USD CERMIS
MARZOLA

U.S. PRIMIERO A.S.D.

ASD CAURIOL
LAVAZE' VARENA
ASD CAURIOL

US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
WHITE FOX HARTM
LAVAZE' VARENA
ASD CAURIOL

US CARISOLO
USD CERMIS

US CARISOLO

US CARISOLO
LAVAZE' VARENA
FONDO VAL SOLE
L'ARCOBALENO

ORA
PARTENZA

10:24'20
10:24'40
10:25'00
10:25'20
10:25'40
10:26'00
10:26'20
10:26'40
10:27'00
10:27'20
10:27'40
10:28'00
10:28'20
10:28'40
10:29'00
10:29'20
10:29'40
10:30'00
10:3020

F3/1

Data processing 'FISI'



TROFEO GIUSEPPE PALLAVER

ORDINE DI PARTENZA

NUM
PETT

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

NUM
CODICE

001PM
72719
72XNX
1DP79
057EM
DAO2P
OFNHA
DANXW
91FCN
9A4K3
85CLC
DA5SMM
AA8VL
91M4D
1K9Y4
3W23R
COHEY
536C7
A0Y75
6497H
9A164
AA47D
9A96C
64HF7
6497M
85LPL
85LPC
9AGEP
709XJ
AADDK
91L2C
85ECP
COFVC
FAFEZ
01C9R
91HX8
85NR8
53CNR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANESI Luca

PRADEL Gianluca
SEGALLA llario
RIGONI Alberto
CHIOCCHETT!I Pierluigi
DEI CAS Nicola

ZENI Adriano

GELMI Giacomo
SCARIAN Fabrizio
PEDERIVA Simone
DEFRANCESCO Mathias
ORLER Nicolo'
TOMAS Gabriele
BOSIN Mattia
BERTOLINI Augusto
FRASNELLI Loris
PIAZZI Matteo
BOZZETTA Ruben
MICH Francesco
PASSERINI Giordano
DETASSIS Stefano
PASERO Roberto
SIMION Manuel
CONTI Tiziano
PINTER Amedeo
PEDERGNANA Nicola
PEDERGNANA Alessandro
TOMASI Luca
PELLEGRIN Sebastiano
ROSA Federico
GONZO Giovanni
ZENONIANI Stefano
PELLEGRINI Oscar
DONATI Santiago
BRAUS Carlo
ROMAGNA Massimo
TOMASI Andrea
BEATRICI Walter

19-02-2012 / LAGO DI TESERO

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA’

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

211.89
153.18
360.09
235.90
222.65
190.18
300.22
168.14
167.40
198.01
167.62
245.95
156.43
156.41
323.86

16.21
115.22

67.11
144.84

88.67
131.92
145.80
104.31
103.99

92.51

90.45
107.86

92.13
119.39
147.23
403.97
469.17
429.32
388.01
387.15
361.26

1967
1994
1993
1980
1965
1995
1959
1993
1994
1994
1993
1995
1995
1995
1987
1979
1994
1992
1995
1992
1994
1993
1993
1991
1992
1993
1993
1992
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1959
1995
1993
1974

TN
TN
TN
VE
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
GM4
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN19
TN30
TN37

TND8
TN84
TNC5
TN35
TNO5
TNHH
TN19
TN30
TN30
TNES
TN13
GMo4
TNF3
TN30
TNES
TN27
TN35
TNF3
TN30
TNC5
TN27
TN81
TN81
TNF3
TNF3
TN35
TNHW
TNHW
TN37
TN37
TNC5
TNES
TNHH
TN40

USD CERMIS

U.S. PRIMIERO A.S.D.

LEDRENSE ASD
GSA ASIAGO
MONTI PALLIDI

US CARISOLO

US CORNACCI
MARZOLA
LAVAZE' VARENA
GRONLAIT ORIENT
USD CERMIS

U.S. PRIMIERO A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.

ASD CAURIOL
FONDO VAL SOLE
GS FIAMMEGIALLE
US DOLOMITICA

U.S. PRIMIERO A.S.D.

ASD CAURIOL
BRENTONICO
MARZOLA

US DOLOMITICA

U.S. PRIMIERO A.S.D.

US CORNACCI
BRENTONICO
RABBI

RABBI

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
MARZOLA

GS COSTALTA
GS COSTALTA
LEDRENSE ASD
LEDRENSE ASD
US CORNACCI
ASD CAURIOL
GRONLAIT ORIENT
L'ARCOBALENO

ORA
PARTENZA

10:31'20
10:31'40
10:32'00
10:32'20
10:32'40
10:33'00
10:33'20
10:33'40
10:34'00
10:34'20
10:34'40
10:35'00
10:35'20
10:35'40
10:36'00
10:36'20
10:36'40
10:37'00
10:37'20
10:37'40
10:38'00
10:38'20
10:38'40
10:39'00
10:39'20
10:39'40
10:40'00
10:40'20
10:40'40
10:41'00
10:41'20
10:41'40
10:42'00
10:42'20
10:42'40
10:43'00
10:43'20
10:43'40

F3/1

Data processing 'FISI'



